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17/06/2023 9:04:37 Silmy Atqiyah, S.Pd - Perempuan 087801977918 Satqiyah.99@gmail.com SMP
17/06/2023 9:05:13 Wening Anggoro Ratri, S.Pd.- Perempuan 085939625322 wening.anggorora@gmail.comSMP
17/06/2023 9:06:44 Muhammad Hafiz, S.Pd 000000 Laki-laki 081211819099 Muhammadhafiz615@gmail.comSMPN 43 Jakarta
17/06/2023 9:06:51 Nita Fauziyah, S. Pd - Perempuan 085781575551 Fauziyahnita31@gmail.comSMP
17/06/2023 9:07:56 Rima Nur Iman, S.Pd 199409102019032027 Perempuan 085711117191 rimanuriman@gmail.com SDN Bukit Duri 05
17/06/2023 9:08:25 Mahliyah S.Pd - Perempuan 089514957433 mahliyah070@gmail.com Smp
17/06/2023 9:08:38 Putri Wahyuni,S.Pd.SD 198608292009022007 Perempuan 081218075202 putriwahyuni98@guru.sd.belajar.idUPTD SDN Kukusan
17/06/2023 9:09:00 ZUHROTUNNISA, S.Psi 197708092010082001 Perempuan 081283719922 znisa49@gmail.com SDN PEKAYON 05
17/06/2023 9:09:07 Wulidatul Aminah MPd 7241768670130153 Perempuan 087884094304 uli.embun9990@gmail.comSD Muhammadiyah 1 Jember 
17/06/2023 9:10:16 Yunita Ramian Hutasoit, S.Pd196906162014122001 Perempuan 081290217980 itacoit69@gmail.com SDN Cibubur 05
17/06/2023 9:10:19 Haerunnisa, S.Pd. 199309282020122004 Perempuan 085319141671 haerunnisa201414@gmail.comSMPN 1BOLO
17/06/2023 9:10:27 Yatis Rosidah, S.Pd 198811232012112002 Perempuan 085624892995 yatisrosidah@gmail.com SD Negeri Pasirgintung 02
17/06/2023 9:10:57 ICHLASUL AMALEA, S.Pd4056771672130073 Perempuan 082297157377 ichlasulamel2493@gmaol.com SMP MUHAMMADIYAH 36 
17/06/2023 9:11:01 Mutia Farida, S.Pd. 197805132017082001 Perempuan 087782830299 mutia.faried@gmail.com SDN Duri Pulo 05 Pagi
17/06/2023 9:11:12 Muhammad Rijal Fadillah, S.Pd.2158776677130033 Laki-laki 087711270692 rijalrkt@gmail.com SD Negeri Kukusan 
17/06/2023 9:11:29 Nur Ilma Melati, S.Pd. - Perempuan 081219765186 ppg.nurilmamelatippg.nurilmamelati02@program.belajar.idSD
17/06/2023 9:11:45 Fauzi, S.Pd - Laki-laki 082301603935 fauzisn8@gmail.com SD
17/06/2023 9:12:02 WARTA, S.Pd. 198710102014031003 Laki-laki 085959949078 warta.dien@gmail.com SDN MANGGA BESAR 07 PAGI
17/06/2023 9:12:46 DETI HERAWATI 198808162022212003 Perempuan 081511029457 detiherawati68@guru.sd.belajar.idSD NEGERI REMPOA 04
17/06/2023 9:12:51 Yanti Mulyanti,S.Pd.I 5460760661230113 Perempuan 08128201295 mulyanti888@gmail.com SD
17/06/2023 9:13:05 Humawida Muthianisa, S.Pd.- Perempuan 0895353073062 humawidam@gmail.com SMPS MUHAMMADIYAH KARAWANG 
17/06/2023 9:13:17 MARYATUN 198303012010012016 Perempuan 081281376599 maryatun13@admin.sd.belajar.idSD
17/06/2023 9:13:18 Ari Mustia, S.Pd. 199303072022212022 Perempuan 082223054793 arimustia777@gmail.com SD N.17 Kab. Sorong
17/06/2023 9:14:01 Hilman Djafar, S.Pd., M.Pd.2234765665200003 Laki-laki 081343035657 hilman.djafar@gmail.com SD Muhammadiyah 1
17/06/2023 9:14:03 Dr. Irdalisa, S.Si., M.Pd 1322048301 Perempuan 081373388830 irdalisa@uhamka.ac.id Universitas
17/06/2023 9:15:45 Maulia Tusyadiah Isnaini, S.Pd- Perempuan 0895384501547 mauliatusyadiah5@gmail.comSMP
17/06/2023 9:16:52 Erika Febrianti,S.Pd 198802172010012009 Perempuan 081292743011 erikafebrianti@gmail.com SDN KALIMULYA1
17/06/2023 9:18:42 Darini, S.Pd 198107102014122004 Perempuan 08983083252 rinisava@gmail.com SDN Kamal 07
17/06/2023 9:18:58 Shintana Indiana, S. Pd 198705012009022003 Perempuan 085697923358 Shintanaindiana321@gmail.comSDN Utan Jaya
17/06/2023 9:20:04 Erwan Ismanto, S.Pd., Gr.199410102019031019 Laki-laki 089650245942 vir.erwan@gmail.com SDN Kebon Kelapa 02
17/06/2023 9:20:21 Hikmah Purwanti, S. Pd 197611272014122004 Perempuan 082112085842 hikmah.purwanti@gmail.comSDN Kebayoran Lama Selatan 05
17/06/2023 9:20:33 ALFAJARIYAH, M.Pd. - Perempuan 085710877676 fajar.yaya2283@gmail.comMI MUHAMMADIYAH 1 GUMENO
17/06/2023 9:22:08 Endang Supriatin, S.Pd. 4337-7566-5830-0083 Perempuan 085254543239 endangagus36@gmail.comSD Muhammadiyah 2 Kota Sorong
17/06/2023 9:26:17 Dr. Arie Anang Setyo, S.Pd., M.pd 1425018601 Laki-laki 085244440062 arieanangsetyo.ums@gmail.comUniversitas Muhammadiyah Sorong
17/06/2023 9:31:19 Imam Muthohar, S.Pd 0434755657200022 Laki-laki 085102598886 thoharsdmjbr@gmail.com SD Muhammadiyah 1 Jember
17/06/2023 9:32:46 Hendri Lestari, M.Pd. 8137764666130213 Perempuan 081357233050 lestari.hendrik@gmail.comSD Muhammadiyah 1 Jember



Timestamp
Nama lengkap (Beserta gelar) :
contoh Prof. Dr. Najib, M.Pd.NIP/NUPTK : Jenis kelamin : No Handphone terhubung dengan whatsApp :Gmail Unit kerja (SD/SMP) :

17/06/2023 9:44:14 Akbar Sidiq Permana,S.Pd.I2055758656200003 Laki-laki 089661989112 syihabfattahulakbar@gmail.comSDN 6 PASANGGRAHAN
17/06/2023 9:44:58 Muhammad Firmansyah, S.Pd.I4357762663200013 Laki-laki 085694541400 firsyah2510@gmail.com SDN Tegal Alur 13 Petang 
17/06/2023 9:47:54 Lilis Maulida, S.Th.I 3357759661110063 Perempuan 0895413665081 lilismaulida21@gmail.comSDN Guntur 01
17/06/2023 9:54:14 Siti Supytun Darodjatun 198002212014122003 Perempuan 087771852242 supyatunsiti@gmail.com SDN Bintaro 03
17/06/2023 9:57:42 Euis Ariani, S.Pd.I 197903162014092001 Perempuan 085223580029 euisgpaicisurupan@gmail.comSDN 1 Cidatar

17/06/2023 10:07:42 Susanto, S. Pd. I 0555760662200012 Laki-laki 081380115240 susantodelisa1982@gmail.comSDN CENGKARENG BARAT 04 PETANG
17/06/2023 10:09:08 Candra Nurul Husnah, S.Pd198910262020122004 Perempuan 081384666685 candra2610@gmail.com SD Negeri Mampang 3
17/06/2023 10:09:31 Mia Oktaviani, S.Pd.SD. 198710262009022006 Perempuan 089654824157 miaoktaviani100@gmail.comSDN Cipayung 3 
17/06/2023 10:10:50 Elsi Siyasatul Islamiyah, S.pd- Perempuan 081413236998 siyasatulislamiyah@gmail.comMi Arruhaniyah
17/06/2023 10:16:12 Nur Intan Lestari, S.Pd 198408112014122004 Perempuan 087771987294 intan.greengirl@gmail.comSDN Mangga Besar 05 Pagi
17/06/2023 10:24:41 MUHAMAD, S AG 7751745646130072 Laki-laki 081399297199 damamuhammad6@gmail.comSDN Kemayoran 15
17/06/2023 10:28:30 Yusep Somantri. S. Pd. I 197901012021211010 Laki-laki 081321554853 yusepsomantry@gmail.comSDN 1 Mancagahar
17/06/2023 10:44:24 Hany Sa'adah, S. Pd. I, M. Pd2653760661300032 Perempuan 081578749736 asaadah499@gmail.com SMP
17/06/2023 10:51:03 Muhammad Taufan Rahmansyah Putra, S.Pd 7346759660200023 Laki-laki 81311375762 taufanrahman00@gmail.com SDN KAPUK 11 PAGI 
17/06/2023 11:03:34 Hilman Afiadi, S.Pd 4549771672130142 Laki-laki 089506006335 hilmanafiadi17@gmail.comSDN DUREN III
17/06/2023 11:22:50 Lili Lailiyah, S.Pd 5433771672230292 Perempuan 083806769371 lailiyahlili1@gmail.com SMPIT Islamicity 
17/06/2023 11:43:53 Ismi Fauziyah, S.Pd - Perempuan 085648277485 sayangsb@gmail.com SD
17/06/2023 11:44:16 Anita Rohmah Siti Fadilah, S.Pd6738769670230232 Perempuan 081381147760 arsifa.jihoo@gmail.com SMPN 2 MAJALAYA 
17/06/2023 11:44:49 Ayu Septiyani, S.Kom. 4259774675230043 Perempuan 082 331 147 638 ayuseptiyani2015@gmail.comSD MUHAMMADIYAH 1 PAITON
17/06/2023 11:47:50 Liza Salsabila,S.Pd.,M.Pd6040770671230163 Perempuan 085883028258 salsa.liza87@gmail.com SMP
17/06/2023 11:49:44 Rido Illah - Perempuan 082243294056 ridoillah98@gmail.com SD MUHAMMADIYAH 1 PAITON 
17/06/2023 11:49:50 Rizky Arni Ayuningtyas, S.Pd- Perempuan 085788403588 rizkykikiarni@gmail.com SDN DUREN SAWIT 07
17/06/2023 11:51:24 Delia Julianti 205223034 Perempuan 081214024661 juliantid810@gmail.com SDN 2 CIKEUSAL 
17/06/2023 11:53:34 Irhamni Lailatul Maghfiroh, SP. 1641771672230212 Perempuan 082234909139 irhamni.lailatul09@gmail.comSD Muhammadiyah 1 Paiton Probolinggo
17/06/2023 11:53:42 Andri Setiawan, S.Pd. 198903312015041002 Laki-laki 085647973300 andrissetiawan31@gmail.comSDN Tanjung Priok 02
17/06/2023 11:54:50 Euis Indriani, S.Pd 4838769670130162 Perempuan 085693994960 euisindriani6591@gmail.comSMP
17/06/2023 11:56:12 Muji Rahayu, S. Pd 5447753655300053 Perempuan 08111511759 ummi.hilma@gmail.com Kepala sekolah 
17/06/2023 11:56:31 Aqidah Alan Nisa', S.Pd - Perempuan 081358055313 aqidahalan@gmail.com SD
17/06/2023 11:56:58 Aoda Rusdanillah, S.Pd - Perempuan 085606257709 aoda.rusda@gmail.com SD MUHAMMADIYAH 4 SURABAYA 
17/06/2023 11:58:03 ERNAWATI, S.Pd.I 3345768669220003 Perempuan 085230538654 Sygelza@g.mail.com SD Muhammmadiyah 1 paiton
17/06/2023 11:59:35 Purwani Handayani, S.Pd.198709102014032002 Perempuan 089601320369 wanidudul@gmail.com SDN Ulujami 06 Pagi 
17/06/2023 12:19:09 Moh. Zakaria Suhud S.Pd.- Laki-laki 082125789059 Hud.zakaria@gmail.com Smp muhammadiyah karawang
17/06/2023 12:28:28 Alfiatin Arif, S.Si 3513114805900003 Perempuan 082229369626 apotoxin4869ai@gmail.comSD Muhammadiyah 1 Paiton
17/06/2023 14:07:07 Saepuloh Gumilar, S.Pd.I 2553759660130132 Laki-laki 085718424592 saepulohgumilar60@gmail.comSD
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